Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME 17746 “INTERVENTO DI 

SISTEMAZIONE IDRAULICA TORRENTE MELA" -Codice Caronte SI_1_17746, il pagamento 

dell'importo di € 46.815,60 {quarantaseimilaottocentoquindici/60), relativo alla fattura n. 28 del 

05.09.2022 (SDI 7958871485) emessa dall’ Impresa URANIA COSTRUZIONI S.r.l, C.F/P.IVA 

02122600832, quale rimborso delle spese sostenute per la caratterizzazione ed il conferimento a 

discarica dei materiali di risulta, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 9.029,95 (novemilaventinove/95) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 55.845,55, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 12 del 08.01.2020 e ss.mm.ii. (voce B.15) mediante